



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **0022/2020**

San Francisco de Campeche, Cam., a 17 de julio de 2020.

NOMBRE DE PROVEEDOR: CONSTRUCTORA, DISTRIBUIDORA E IMPULSORA CDI, S.A. DE C.V.

DIRECCION: AVENIDA MARÍA LAVALLE URBINA NÚMERO EXTERIOR 20 INTERIOR LOCAL 6, ENTRE AVENIDA JOAQUÍN CLAUSELL Y RICARDO CASTILLO OLIVER, ÁREA AH KIM PECH SECTOR FUNDADORES, C.P. 24010, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE.

CORREO: proyectos.licitaciones@impulsoracdi.com.mx

TELEFONO: 981 811 79 10

Presente.

Por este medio, me permito solicitarle la provisión de diversos materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones, destinado a la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental, **por el importe total de \$42,920.00 M.N.** (Son: Cuarenta y dos mil novecientos veinte pesos 00/100 M.N) IVA incluido, precio fijo con el cual se considera satisfecho "El proveedor", mismo que se desglosa de la siguiente manera:

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	CARTUCHO T0823N MAGENTA 82/81 EPSON P/IMP S	PIEZA	2	\$299.00	\$598.00
2	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	3	\$1,458.00	\$4,374.00
3	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	3	\$1,996.00	\$5,988.00
4	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	6	\$99.00	\$594.00
5	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	3	\$294.01	\$882.03
6	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO.	PIEZA	1	\$101.00	\$101.00
7	ACCESORIO, TARJETA DE RED INALAMBRICA USB.	PIEZA	1	\$246.00	\$246.00
8	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR NEGRO MATE Y AMARILLO, NO. PARTE C9384A.	PIEZA	1	\$1,989.00	\$1,989.00
9	CARTUCHO MARCA CANON, NO. CL-211, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 255, NO. PARTE 2976B001.	PIEZA	1	\$669.00	\$669.00
10	CARTUCHO MARCA CANON, NO. PG-210, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 220, NO. PARTE 2974B001AA.	PIEZA	1	\$459.48	\$459.48
11	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 133, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 355, NO. PARTE T133420.	PIEZA	2	\$449.00	\$898.00
12	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 133, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 355, NO. PARTE T133220.	PIEZA	1	\$449.00	\$449.00
13	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 140, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 755, NO. PARTE T140220.	PIEZA	1	\$436.00	\$436.00



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **0022/2020**

San Francisco de Campeche, Cam., a 17 de julio de 2020.

14	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 82, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 510, NO. PARTE T082420-AL.	PIEZA	1	\$444.00	\$444.00
15	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 82, COLOR CIAN CLARO, RENDIMIENTO 510, NO. PARTE T082520-AL.	PIEZA	1	\$498.00	\$498.00
16	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 82, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 510, NO. PARTE T082220-AL.	PIEZA	1	\$431.00	\$431.00
17	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 100, NO. PARTE CH562HL.	PIEZA	1	\$459.00	\$459.00
18	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CF400A.	PIEZA	1	\$1,835.00	\$1,835.00
19	CARTUCHO MARCA HP, NO. 40, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1100, NO. PARTE 51640A.	PIEZA	1	\$1,145.00	\$1,145.00
20	CARTUCHO MARCA HP, NO. 45, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 930, NO. PARTE 51645AL.	PIEZA	1	\$1,145.00	\$1,145.00
21	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 120, NO. PARTE CZ103AL.	PIEZA	1	\$471.00	\$471.00
22	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ116AL.	PIEZA	1	\$402.00	\$402.00
23	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE CZ113AL.	PIEZA	1	\$402.00	\$402.00
24	CARTUCHO MARCA HP, NO. 970XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 9200, NO. PARTE CN625AM.	PIEZA	1	\$1,939.00	\$1,939.00
25	CINTA MARCA DATAPAC, NO. DP-050, COLOR NEGRO, NO. PARTE DP-050.	PIEZA	1	\$359.00	\$359.00
26	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA ALKALINA "9 VOLTS", 1 PZA.	PAQUETE	1	\$69.00	\$69.00
27	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 50 PZAS.	PAQUETE	1	\$208.00	\$208.00
28	CONSUMIBLE, BATERIA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA.	PIEZA	7	\$40.00	\$280.00
29	CONSUMIBLE, BATERIA TIPO PASTILLA "LR44 4.5 VOLTS", 1 PZA.	PIEZA	41	\$26.00	\$1,066.00
30	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	BOTE	6	\$74.41	\$446.46
31	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	10	\$64.90	\$649.00
32	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6641.	PIEZA	1	\$199.03	\$199.03
33	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	1	\$134.00	\$134.00
34	PILA DE LITIO TIPO BOTON CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2CM DE DIAMETRO X 32 CM DE ESPESOR	PIEZA	5	\$25.00	\$125.00
35	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM	PIEZA	2	\$50.00	\$100.00



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **0022/2020**

San Francisco de Campeche, Cam., a 17 de julio de 2020.

36	CINTA PARA MÁQUINA DE ESCRIBIR PARA BROTHER AX10 MEDIDA 150MX 8MM	PIEZA	2	\$150.00	\$300.00
37	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	90	\$69.00	\$6,210.00
				SUBTOTAL	\$37,000.00
				I.V.A. (16%)	\$5,920.00
				TOTAL	\$42,920.00

No omito manifestar que estos precios son conforme a su cotización de fecha 16 de julio de 2020 y deberá hacer la entrega de dichos materiales, **en un plazo máximo de 10 día(s) hábil (es)** contado(s) a partir del día siguiente de la recepción del presente pedido.

Asimismo, "El Estado" designa como responsable para la vigilancia, seguimiento y recepción de los bienes contratados, en este caso a la Servidora Pública Lic. Denice Elizabeth Castro Cordova, Subdirectora de Adquisiciones Estatales de la Dirección de Recursos Materiales adscrita a la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental.

Cabe señalarle que, la recepción de los bienes será tota conforme al plazo establecido, en las oficinas que ocupa la Dirección de Recursos Materiales, ubicado en Calle 8 Núm. 325 entre calle 63 y Circuito Baluartes, col. Centro, C.P. 24000, San Francisco de Campeche, Campeche.

Es importante mencionarle que con fundamento a lo establecido en el art. 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, **por la demora en la entrega de los bienes objeto de esta orden de pedido "El Estado" procederá a un descuento en la facturación por una cantidad igual a 5 al millar diario por cada día que El "proveedor" incumpla con la entrega de los bienes, hasta por 20 días naturales, concluido este plazo y si el "Proveedor" continua con el incumplimiento, "El Estado" procederá a la rescisión de esta orden de pedido.**

Sin otro particular, me despido de usted con un cordial saludo.

Atentamente,

Licda. Elsy Daniela Chuc Solís.
Directora de Recursos Materiales.

Recibí
17-07-2020
[Firma]
Roseli Olmedo